100MWh 中国天楹与伊宁县签署重力储能项目合作协议
链接：www.china-nengyuan.com/news/202128.html
来源：中国天楹股份有限公司

100MWh 中国天楹与伊宁县签署重力储能项目合作协议

 为了贯彻落实国家双碳目标，充分发挥合作双方优势，推动伊宁新能源资源充分开发利用，中国天楹股份有限公司
（以下简称“公司”）全资子公司江苏能楹新能源科技发展有限公司（以下简称“江苏能楹”或“乙方”）近日与新
疆伊宁县人民政府（以下简称“甲方”）秉着共同发展、合作共赢的宗旨，共同签署《100MWh重力储能项目合作协
议》。

 协议主要内容

 甲方：伊宁县人民政府

 乙方：江苏能楹新能源科技发展有限公司

 1、项目概况

 （1）项目名称：中国天楹100MWh重力储能项目

 （2）投资主体：江苏能楹新能源科技发展有限公司

 （3）项目选址：伊宁县县城，占地面积约60亩（具体位置及面积以实际出让情形为准）

 （4）建设内容：100MWh重力储能项目采用自建高程式重力储能，包含储能系统、发电系统、传动系统、控制系
统、升压站以及厂房等其他公辅配套系统。

 2、由于本项目投资大、周期长，为疏导项目投资，甲方结合实际情况，甲方依法依规向乙方配套350MW的风+150
MW光伏新能源发电上网指标，依法依规协助乙方办理土地、电网接入等相关手续。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/202128.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/202128.html
http://www.tcpdf.org